[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.03.2015 № ПОС.03-0327/15
г. Переславль-Залесский

О формировании нового состава
Общественной палаты города

Переславля-Залесского (2015-2018 гг.)

В соответствии с Положением «Об Общественной палате города Переславля-Залесского», утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 18.12.2008 № 153 (с изменениями от 28.05.2009 № 60; 20.05.2010 № 65; от 26.05.2011 № 72),

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Объявить о начале формирования нового состава Общественной палаты города Переславля-Залесского (2015-2018 гг.).

2. Предложить некоммерческим организациям, зарегистрированным и осуществляющим свою деятельность на территории города Переславля-Залесского, в установленном порядке выдвинуть кандидатов в члены нового состава Общественной палаты города Переславля-Залесского в течение двадцати дней после официального опубликования постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г.Переславля-Залесского в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Первый заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

А.Б. Малюткин